
Uchwała Nr XXXIII/363/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 01 lipca 2009 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na finansowanie wydatków 
inwestycyjnych na zadanie pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Węgorzynie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r. nr 52 poz. 420) uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową do kwoty 1.000.000,00 złotych (słownie: 
jeden milion złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Węgorzynie”.
2. Zaciągniecie pożyczki – III –IV kwartał 2009 roku.
3. Okres karencji do 6 miesięcy.
4. Okres spłaty pożyczki  w latach 2010-2013.
5. Obsługa zadłużenia nastąpi z środków budżetu Gminy Węgorzyno
6. Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętej pożyczki następować będzie:
a) ze źródeł przyszłych dochodów własnych do kwoty – 494.916,00 zł,
b) z chwilą zwrotu środków ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko (RPO) do kwoty 505.084,00 zł

§ 2
Udziela się Burmistrzowi Węgorzyna upoważnienia do zawarcia umowy pożyczki.

§ 3
Upoważnia się Burmistrza Węgorzyna do zabezpieczenia pożyczki w formie akceptowanej przez 
pożyczkodawcę i w wysokości przez niego wymaganej, a w szczególności w następującej formie:
- weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

§ 4
Niniejsza uchwała jest podstawą do zawarcia umowy pożyczki z Bankiem.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


